TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

*

Số 1006 -GM/TU

        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

       Quảng Ngãi, ngày 05 tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI
-----

Kính gửi: …………………………….......................................

      ….............…………………………………..............

Thực hiện Kế hoạch số 349-KH/TU ngày 09/4/2025 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về tổng kết 05 năm phong trào thi đua "Dân vận khéo" giai đoạn 2021 -

2025, Ban Thường vụ Tỉnh ủy triệu tập Hội nghị tổng kết 05 năm thực hiện phong

trào thi đua "Dân vận khéo", giai đoạn 2021 - 2025 như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo Vụ Địa phương II, Ban Tuyên giáo và Dân vận Trung

ương.

- Đồng chí Đặng Ngọc Huy, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Trưởng Đoàn

đại biểu Quốc hội tỉnh - Chủ trì Hội nghị.

- Đồng chí Võ Thanh An, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng Ban

Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy - Đồng Chủ trì Hội nghị.

- Đại diện lãnh đạo: Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân

tỉnh, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh.

- Đại  diện  lãnh  đạo: Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh

ủy; Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội

đồng nhân dân tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo: Các sở, ban, ngành tỉnh; các tổ chức chính trị - xã hội

tỉnh; các hội quần chúng được Đảng và Nhà nước giao nhiệm vụ.

 - Đại diện lãnh đạo: Các phòng chuyên môn Ban Dân vận Tỉnh ủy; Phòng

Tổng hợp, Văn phòng Tỉnh ủy.

- Các tập thể, cá nhân được khen thưởng trong phong trào thi đua "Dân vận

khéo" giai đoạn 2021 - 2025; các tác giả, nhóm tác giả đạt giải Cuộc thi báo chí

viết về tấm gương "Dân vận khéo" tỉnh Quảng Ngãi, giai đoạn 2021 – 2025 (Giao

Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy mời).

- Thành phần ở huyện và tương đương:

+ Đại diện Thường trực các huyện ủy, thị ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc

Tỉnh ủy.

2

+ Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo và Dân vận các huyện ủy, thị ủy,

thành ủy, đảng ủy trực thuộc.

+ Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố phụ trách

lĩnh vực.

- Mời phóng viên các cơ quan thông tấn, báo chí của Trung ương, của tỉnh

dự và đưa tin.

 2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút, ngày 09/6/2025 (thứ Hai).

- Địa điểm: Hội trường Tỉnh ủy (số 146, đường Lê Trung Đình, Thành phố

Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

3. Công tác chuẩn bị:

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy chuẩn bị nội dung, chương trình và

làm công tác tổ chức Hội nghị.

- Văn phòng Tỉnh ủy chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ Hội nghị.

- Các cơ quan, đơn vị, địa phương chuẩn bị nội dung phát biểu, thảo luận tại

Hội nghị (thời gian phát biểu từ 07 đến 10 phút).

4. Tài liệu Hội nghị:

Đại biểu tham dự Hội nghị quét mã QR dưới đây để tra cứu, sử dụng chương

trình, tài liệu Hội nghị.

Kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- Thường trực Tỉnh ủy,

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy,

- VPTU: CVP, PCVP,

 các phòng chuyên môn,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Minh Tuyền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-05T16:07:14+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trần Thị Minh Tuyền<TranThiMinhTuyen@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!